
 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 
  www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it  
IBAN B.I. IT 47 D 01000 03245 128300312350 

 

 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE TERZA FASCIA ATA TRIENNIO 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il DM 89/2024; 

VISTA  la nota AT Lecco, prot.n. 3727 del 02/08/2024, con la quale vengono comunicate le date di 

pubblicazione delle graduatorie terza fascia ATA - triennio 2024/2027; 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle GRADUATORIE DI ISTITUTO PROVVISORIE DI TERZA FASCIA ATA valide 

per il triennio 2024/2027, con allegato l’elenco degli esclusi e l’elenco degli inclusi con RISERVA. A tal 

proposito si specifica che l’inclusione con riserva degli aspiranti che hanno dichiarato di possedere la CIAD 

risultata non valida in seguito agli accertamenti da parte della scuola capofila, viene effettuata nelle more 

delle indicazioni da parte del MIM a tutt’oggi non pervenute. 

Si fa presente che gli aspiranti, attraverso istanze on –line, hanno la facoltà di visualizzare, per ciascun profilo 

per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito dalla scuola capofila. 

Ai sensi dell’art.8 del DM 89/2024, avverso l’esclusione nonché avverso il punteggio attribuito, è ammesso 

reclamo al Dirigente della scuola capofila che ha gestito la domanda, entro 10 gg. dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria, ovvero ENTRO IL 28/08/2024. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si riserva 

la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 comma 2 DL 39/93 

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005085 - 19/08/2024 - VII.1 - I


